
Laufende Scheibe 10 m, Herrenklasse 4.10.10

1. 6419 SV Unter-Schwarz 1971 1001

      Gessner, Stephan 321

      Otterbein, Matthias 351

      Schmitt, Christoph 329

2. 8150 TuS Schwanheim 1872 Abt. Schützen 1896 943

      Brauer, Stephan 330

      Schellenberger, Udo 263

      Vogelbacher, Christoph 350

3. 6111 SV Großenlüder 928

      Faust, Ralph 282

      Faust, Sascha 280

      Vogelbacher, Daniela 366

4. 3110 SV Georgenfeld 1953 841

      Fedrau, Dietrich 310

      Heyer, Marc 277

      Stiegel, Mirko 254

5. 4406 SV Goennern 727

      Rehm, Matthias 232

      Weber, Nils 252

      Weber, Torsten 243

na. 8150 TuS Schwanheim 1872 Abt. Schützen 1896 455

      Rezagholinia, Sandra 223

      Weil, Heinz Guenter 0

      Stößel, Michael 232

Q. 5332 SV Krofdorf-Gleiberg 1000

      Hansen, Jens 335

      Leib, Christina 306

      Leib, Stefan 359

Laufende Scheibe 10 m, Herrenklasse 4.10.10

1. Otterbein, Matthias 6419   SV Unter-Schwarz 1971 351

2. Vogelbacher, Christoph 8150   TuS Schwanheim 1872 
Abt. Schützen 1896

350

3. Hansen, Jens 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 335

4. Brauer, Stephan 8150   TuS Schwanheim 1872 
Abt. Schützen 1896

330

5. Fedrau, Dietrich 3110   SV Georgenfeld 1953 310

6. Hennemann, Jörg 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 288

7. Siegel, Christoph 3110   SV Georgenfeld 1953 288

8. Faust, Sascha 6111   SV Großenlüder 280

9. Heyer, Marc 3110   SV Georgenfeld 1953 277

10. Stiegel, Mirko 3110   SV Georgenfeld 1953 254

11. Weber, Nils 4406   SV Goennern 252

12. Stößel, Michael 8150   TuS Schwanheim 1872 
Abt. Schützen 1896

232

Q. Leib, Stefan 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 359

na. Frickinger, Markus 6118   SV Bad Salzschlirf 0

na. Willershausen, Tim 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 0

Laufende Scheibe 10 m, Damenklasse 4.10.11

1. Vogelbacher, Daniela 6111   SV Großenlüder 366

2. Leib, Christina 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 306

3. Rezagholinia, Sandra 8150   TuS Schwanheim 1872 
Abt. Schützen 1896

223

na. Faust, Magdalena 6111   SV Großenlüder 0

Laufende Scheibe 10 m, Schülerklasse A männlich 4.10.20

1. 6111 SV Großenlüder 973

      Fass, Torsten 352

      Großheim, Kris 298

      Hartmann, Yannic 323

Laufende Scheibe 10 m, Schülerklasse A männlich 4.10.20

1. Fass, Torsten 6111   SV Großenlüder 352

2. Hartmann, Yannic 6111   SV Großenlüder 323

3. Großheim, Kris 6111   SV Großenlüder 298

na. Hejl, Konstantin 6111   SV Großenlüder 0

Laufende Scheibe 10 m, Schülerklasse A weiblich 4.10.21

1. Agardi, Zoe 6111   SV Großenlüder 261

Laufende Scheibe 10 m, Jugendklasse männlich 4.10.30

1. 6111 SV 1848 Großenlüder 940

      Agardi, Philip 337

      Hartmann, Nathalie 314

      Kauffelt, Christian 289

Laufende Scheibe 10 m, Jugendklasse männlich 4.10.30

1. Agardi, Philip 6111   SV 1848 Großenlüder 337

2. Kauffelt, Christian 6111   SV 1848 Großenlüder 289

3. Schneider, Marius 6111   SV Großenlüder 272

4. Bickert, Christian 6111   SV Großenlüder 224

Laufende Scheibe 10 m, Jugendklasse weiblich 4.10.31

1. Hartmann, Nathalie 6111   SV 1848 Großenlüder 314

2. Schmidt, Katrin 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 264

3. Dillenberger, Rebecca 7314   SV Hahn 258

4. Maisinger, Christina 7314   SV Hahn 246

Laufende Scheibe 10 m, Juniorenklasse A 4.10.40

1. 8150 TuS Schwanheim 1872 Abt. Schützen 1896 959

      Bill, Alexander 346

      Wenzel, Lisa 273

      Fass, Uwe 340

2. 5332 SV Krofdorf-Gleiberg 874

      Platt, Julian 287

      Schmidt, Franziska 256

      Seel, Jeremy 331

Laufende Scheibe 10 m, Juniorenklasse A 4.10.40

1. Bill, Alexander 8150   TuS Schwanheim 1872 
Abt. Schützen 1896

346

2. Seel, Jeremy 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 331

3. Gerlach, Christoph 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 330

Q. Trottier, Marcel 8150   TuS Schwanheim 1872 
Abt. Schützen 1896

338

Laufende Scheibe 10 m, Juniorinnenklasse A 4.10.41

1. Wenzel, Lisa 8150   TuS Schwanheim 1872 
Abt. Schützen 1896

273

2. Kiefer, Stefanie 7314   SV Hahn 271

3. Schmidt, Franziska 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 256

4. Vogel, Natalie 
Magdalena

5332   SV Krofdorf-Gleiberg 207

Laufende Scheibe 10 m, Juniorenklasse B 4.10.42

1. Fass, Uwe 8150   TuS Schwanheim 1872 
Abt. Schützen 1896

340

2. Platt, Julian 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 287

na. Hessler, Maik 8150   TuS Schwanheim 1872 
Abt. Schützen 1896

0

Laufende Scheibe 10 m, Herren-Altersklasse 4.10.50

1. Schmitt, Christoph 6419   SV Unter-Schwarz 1971 329

2. Gessner, Stephan 6419   SV Unter-Schwarz 1971 321

3. Schmidt, Karlfried 5310   SV 1957 Wissmar 320

4. Schulter, Wolfgang 6101   SV Fulda 285

5. Faust, Ralph 6111   SV Großenlüder 282

6. Stahr, Joachim 3110   SV Georgenfeld 1953 282

7. Schellenberger, Udo 8150   TuS Schwanheim 1872 
Abt. Schützen 1896

263

8. Hofmann, Burkhard 5326   SV Alten Buseck 262

9. Birkeneder, Hans 
Ruediger

5310   SV 1957 Wissmar 258

10. Weber, Torsten 4406   SV Goennern 243

11. Rehm, Matthias 4406   SV Goennern 232

12. Wiesinger, Anton 7314   SV Hahn 215

na. Schenk, Günter 6118   SV Bad Salzschlirf 0

na. Weil, Heinz Guenter 8150   TuS Schwanheim 1872 
Abt. Schützen 1896

0

Laufende Scheibe 10 m Mix, Herrenklasse 4.15.10

1. 8150 TuS Schwanheim 1872 Abt. Schützen 1896 1011

      Bill, Alexander 323

      Vogelbacher, Christoph 343
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      Vogelbacher, Daniela 345

2. 4406 SV Goennern 1 995

      Gessner, Stephan 317

      Otterbein, Matthias 348

      Schmitt, Christof 330

3. 8150 TuS Schwanheim 1872 Abt. Schützen 1896 976

      Agardi, Philip 319

      Fass, Uwe 341

      Brauer, Stephan 316

4. 5332 SV Krofdorf-Gleiberg 928

      Gerlach, Christoph 319

      Hennemann, Jörg 313

      Seel, Jeremy 296

5. 8150 TuS Schwanheim 1872 Abt. Schützen 1896 828

      Kauffelt, Christian 285

      Rezagholinia, Sandra 244

      Schellenberger, Udo 299

6. 3110 SV Georgenfeld 1953 806

      Fedrau, Dietrich 285

      Heyer, Marc 275

      Stiegel, Mirko 246

7. 4406 SV Goennern 2 721

      Rehm, Matthias 245

      Weber, Nils 228

      Weber, Torsten 248

Q. 5332 SV Krofdorf-Gleiberg 1 987

      Hansen, Jens 305

      Leib, Christina 328

      Leib, Stefan 354

Q. 6111 SV Großenlüder 637

      Faust, Sascha 0

      Hartmann, Nathalie 325

      Schneider, Marius 312

na. 8150 TuS Schwanheim 1872 Abt. Schützen 1896 550

      Wenzel, Lisa 0

      Trottier, Marcel 331

      Stößel, Michael 219

Laufende Scheibe 10 m Mix, Herrenklasse 4.15.10

1. Otterbein, Matthias 4406   SV Goennern 1 348

2. Vogelbacher, Christoph 8150   TuS Schwanheim 1872 
Abt. Schützen 1896

343

3. Schmitt, Christof 4406   SV Goennern 1 330

4. Gessner, Stephan 4406   SV Goennern 1 317

5. Brauer, Stephan 8150   TuS Schwanheim 1872 
Abt. Schützen 1896

316

6. Hennemann, Jörg 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 313

7. Hansen, Jens 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 1 305

8. Schellenberger, Udo 8150   TuS Schwanheim 1872 
Abt. Schützen 1896

299

9. Fedrau, Dietrich 3110   SV Georgenfeld 1953 285

10. Schulter, Wolfgang 6101   SV Fulda 283

11. Heyer, Marc 3110   SV Georgenfeld 1953 275

12. Wiesinger, Anton 7314   SV Hahn 271

13. Weber, Torsten 4406   SV Goennern 2 248

14. Stiegel, Mirko 3110   SV Georgenfeld 1953 246

15. Rehm, Matthias 4406   SV Goennern 2 245

16. Stahr, Joachim 3110   SV Georgenfeld 1953 240

17. Hofmann, Burkhard 5326   SV Alten Buseck 239

18. Siegel, Christoph 3110   SV Georgenfeld 1953 237

19. Weber, Nils 4406   SV Goennern 2 228

20. Stößel, Michael 8150   TuS Schwanheim 1872 
Abt. Schützen 1896

219

Q. Leib, Stefan 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 1 354

na. Faust, Sascha 6111   SV Großenlüder 0

na. Frickinger, Markus 6118   SV Bad Salzschlirf 0

na. Schenk, Günter 6118   SV Bad Salzschlirf 0

na. Weil, Heinz Guenter 8150   TuS Schwanheim 1872 
Abt. Schützen 1896

0

na. Willershausen, Tim 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 0

Laufende Scheibe 10 m Mix, Damenklasse 4.15.11

1. Vogelbacher, Daniela 8150   TuS Schwanheim 1872 
Abt. Schützen 1896

345

2. Hartmann, Nathalie 6111   SV Großenlüder 325

3. Kiefer, Stefanie 7314   SV Hahn 306

4. Dillenberger, Rebecca 7314   SV Hahn 254

5. Maisinger, Christina 7314   SV Hahn 249

6. Rezagholinia, Sandra 8150   TuS Schwanheim 1872 
Abt. Schützen 1896

244

Q. Leib, Christina 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 1 328

na. Wenzel, Lisa 8150   TuS Schwanheim 1872 
Abt. Schützen 1896

0

Laufende Scheibe 10 m Mix, Juniorenklasse A 4.15.40

1. Fass, Uwe 8150   TuS Schwanheim 1872 
Abt. Schützen 1896

341

2. Bill, Alexander 8150   TuS Schwanheim 1872 
Abt. Schützen 1896

323

3. Gerlach, Christoph 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 319

4. Agardi, Philip 8150   TuS Schwanheim 1872 
Abt. Schützen 1896

319

5. Seel, Jeremy 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 296

6. Kauffelt, Christian 8150   TuS Schwanheim 1872 
Abt. Schützen 1896

285

Q. Trottier, Marcel 8150   TuS Schwanheim 1872 
Abt. Schützen 1896

331

Q. Schneider, Marius 6111   SV Großenlüder 312

na. Bickert, Christian 6111   SV Großenlüder 0

na. Hessler, Maik 8150   TuS Schwanheim 1872 
Abt. Schützen 1896

0

Laufende Scheibe 50 m, Herrenklasse 4.20.10

1. 6111 SV Großenlüder 1 1653

      Otterbein, Matthias 531

      Vogelbacher, Christoph 563

      Vogelbacher, Daniela 559

2. 5332 SV Krofdorf-Gleiberg 1 1624

      Hansen, Jens 534

      Leib, Christina 529

      Leib, Stefan 561

3. 5310 SV 1957 Wissmar 1615

      Birkeneder, Hans Ruediger 502

      Hamberger, Axel 571

      Schmidt, Karlfried 542

4. 8150 TuS Schwanheim 1872 Abt. Schützen 1896 1602

      Brauer, Stephan 509

      Fass, Uwe 528

      Trottier, Marcel 565

5. 6111 SV Großenlüder 2 1540

      Faust, Ralph 485

      Gessner, Stephan 521

      Schmitt, Christoph 534

6. 6101 SV Fulda 1463

      Glaser, Fritz 522

      Schnaus, Andreas 443

      Schulter, Wolfgang 498

7. 8150 TuS Schwanheim 1872 Abt. Schützen 1896 1412

      Kauffelt, Christian 485

      Schellenberger, Udo 473

      Rezagholinia, Sandra 454

8. 5332 SV Krofdorf-Gleiberg 2 991

      Gerlach, Christoph 513

      Hennemann, Jörg 478

      Platt, Julian 0

Laufende Scheibe 50 m, Herrenklasse 4.20.10

1. Hamberger, Axel 5310   SV 1957 Wissmar 571

2. Vogelbacher, Christoph 6111   SV Großenlüder 1 563

3. Leib, Stefan 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 1 561

4. Vogelbacher, Daniela 6111   SV Großenlüder 1 559

5. Hansen, Jens 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 1 534

6. Otterbein, Matthias 6111   SV Großenlüder 1 531

7. Leib, Christina 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 1 529

8. Brauer, Stephan 8150   TuS Schwanheim 1872 
Abt. Schützen 1896

509

9. Hennemann, Jörg 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 2 478

10. Rezagholinia, Sandra 8150   TuS Schwanheim 1872 
Abt. Schützen 1896

454

na. Hartmann, Thomas 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 0

na. Stößel, Michael 8150   TuS Schwanheim 1872 
Abt. Schützen 1896

0
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Laufende Scheibe 50 m, Juniorenklasse A 4.20.40

1. Trottier, Marcel 8150   TuS Schwanheim 1872 
Abt. Schützen 1896

565

2. Fass, Uwe 8150   TuS Schwanheim 1872 
Abt. Schützen 1896

528

3. Gerlach, Christoph 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 2 513

4. Kauffelt, Christian 8150   TuS Schwanheim 1872 
Abt. Schützen 1896

485

na. Platt, Julian 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 2 0

Laufende Scheibe 50 m, Herren-Altersklasse 4.20.50

1. Schmidt, Karlfried 5310   SV 1957 Wissmar 542

2. Schmitt, Christoph 6111   SV Großenlüder 2 534

3. Glaser, Fritz 6101   SV Fulda 522

4. Gessner, Stephan 6111   SV Großenlüder 2 521

5. Birkeneder, Hans 
Ruediger

5310   SV 1957 Wissmar 502

6. Schulter, Wolfgang 6101   SV Fulda 498

7. Faust, Ralph 6111   SV Großenlüder 2 485

8. Schellenberger, Udo 8150   TuS Schwanheim 1872 
Abt. Schützen 1896

473

9. Schnaus, Andreas 6101   SV Fulda 443

10. Drescher, Thomas 6101   SV Fulda 409

na. Seibel, Hubertus 8150   TuS Schwanheim 1872 
Abt. Schützen 1896

0

Laufende Scheibe 50 m Mix, Herrenklasse 4.25.10

1. 6111 SV Großenlüder 1 1081

      Otterbein, Matthias 357

      Vogelbacher, Christoph 365

      Vogelbacher, Daniela 359

2. 5332 SV Krofdorf-Gleiberg 1062

      Hansen, Jens 340

      Leib, Christina 348

      Leib, Stefan 374

3. 5310 SV 1957 Wissmar 1047

      Birkeneder, Hans Ruediger 318

      Hamberger, Axel 371

      Schmidt, Karlfried 358

4. 8150 TuS Schwanheim 1872 Abt. Schützen 1896 1035

      Brauer, Stephan 337

      Fass, Uwe 342

      Trottier, Marcel 356

5. 6111 SV Großenlüder 2 1034

      Faust, Ralph 339

      Gessner, Stephan 346

      Schmitt, Christoph 349

6. 6101 SV Fulda 974

      Glaser, Fritz 341

      Schnaus, Andreas 317

      Schulter, Wolfgang 316

7. 8150 TuS Schwanheim 1872 Abt. Schützen 1896 892

      Kauffelt, Christian 320

      Schellenberger, Udo 286

      Rezagholinia, Sandra 286

8. 4006 SV Goennern  2 794

      Rehm, Matthias 271

      Weber, Nils 261

      Weber, Torsten 262

Laufende Scheibe 50 m Mix, Herrenklasse 4.25.10

1. Leib, Stefan 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 374

2. Hamberger, Axel 5310   SV 1957 Wissmar 371

3. Vogelbacher, Christoph 6111   SV Großenlüder 1 365

4. Vogelbacher, Daniela 6111   SV Großenlüder 1 359

5. Otterbein, Matthias 6111   SV Großenlüder 1 357

6. Trottier, Marcel 8150   TuS Schwanheim 1872 
Abt. Schützen 1896

356

7. Leib, Christina 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 348

8. Fass, Uwe 8150   TuS Schwanheim 1872 
Abt. Schützen 1896

342

9. Gerlach, Christoph 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 340

10. Hansen, Jens 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 340

11. Brauer, Stephan 8150   TuS Schwanheim 1872 
Abt. Schützen 1896

337

12. Kauffelt, Christian 8150   TuS Schwanheim 1872 
Abt. Schützen 1896

320

13. Hennemann, Jörg 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 304

14. Stößel, Michael 8150   TuS Schwanheim 1872 
Abt. Schützen 1896

288

15. Rezagholinia, Sandra 8150   TuS Schwanheim 1872 
Abt. Schützen 1896

286

16. Weber, Nils 4406   SV Goennern 261

Laufende Scheibe 50 m Mix, Herren-Altersklasse 4.25.50

1. Schmidt, Karlfried 5310   SV 1957 Wissmar 358

2. Schmitt, Christoph 6111   SV Großenlüder 2 349

3. Gessner, Stephan 6111   SV Großenlüder 2 346

4. Glaser, Fritz 6101   SV Fulda 341

5. Faust, Ralph 6111   SV Großenlüder 2 339

6. Birkeneder, Hans 
Ruediger

5310   SV 1957 Wissmar 318

7. Schnaus, Andreas 6101   SV Fulda 317

8. Schulter, Wolfgang 6101   SV Fulda 316

9. Schellenberger, Udo 8150   TuS Schwanheim 1872 
Abt. Schützen 1896

286

10. Rehm, Matthias 4406   SV Goennern 271

11. Weber, Torsten 4406   SV Goennern 262

12. Drescher, Thomas 6101   SV Fulda 247

na. Seibel, Hubertus 8150   TuS Schwanheim 1872 
Abt. Schützen 1896

0
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